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Syf. 4’de

Syf. 6’da

Artvin’de Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Şubat Ayı 
“Artvin’in Huzuru” İl Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısını Gerçekleştirdi

Vali Dr. Turan Ergün, 2025 yılı Şubat ayına ilişkin Artvin genelinde mey-
dana gelen asayiş ve güvenlik olaylarını değerlendirdiği “Artvin’in Huzuru 
Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı” ile basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. 

Toplantıda, güvenlik güçlerinin kent genelinde yürüttüğü çalışmalar 
hakkında detaylı bilgiler paylaşan Ergün, asayiş, terörle mücadele, organize 
suçlar, uyuşturucu ile mücadele, trafik denetimleri ve düzensiz göçle ilgili 
istatistikleri kamuoyuyla paylaştı.

Artvin Devlet Hastanesi'nde Bir İlk
Artvin Devlet Hastanesi, Kardiyoloji 

Alanında Önemli Bir İlke İmza Atarak  
Sol Dal Pacing (İletim Sistemi Uyarıcı Pil) 

Uygulamasını Hayata Geçirdi

Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yakup Yunus Ya-
mantürk tarafından gerçekleştirilen bu yeni 
nesil kalp pili uygulaması, bölge halkı için 
büyük bir umut oldu. Geleneksel kalp piller-
ine göre daha doğal bir kalp ritmi sağlayan 
bu yöntem, özellikle kalp yetmezliği ve ileti 
sistemi bozukluğu olan hastalar için çağ 
atlıcı bir yenilik olarak değerlendiriliyor. 

Artvin'de ilk kez uygulanan bu yöntemle 
birlikte, bölge halkının özellikle büyük şehir-
lere gitmeden ileri düzey kardiyolojik tedavi-

lere erişebilmesi mümkün hale geldi. 
 İşlemi gerçekleştiren Kardiyoloji Uzma-

nı Dr. Yakup Yunus Yamantürk, Sol Dal Pa-
cing uygulamasının avantajlarını ve hasta-
lar için sunduğu fırsatları detaylı bir şekilde 
anlattı. 

Dr. Yakup Yunus Yamantürk, Sol Dal 
Pacing yönteminin kalbin doğal elektriksel 
iletim sistemine daha yakın bir noktaya 
elektrot yerleştirerek çalışan bir kalp pili 
yöntemi olduğunu belirtti. 

Apart Otelde Heyelan:   
1 Kişi Hafif Yaralı 

Çayağzı Mahallesi Kale-
dibi mevkisinde bulunan bir 
turizm işletmesine ait apart 
otellerin arkasındaki alanda 
heyelan nedeniyle istinat 
duvarı çöktü. Bu çökme 
sonucu, turizm işletmesine 
ait iki apart bina yıkıldı. 

 Olayın ardından ihbar 
üzerine AFAD, 112 acil sağ-
lık ve polis ekipleri bölgeye 
sevk edildi. Heyelanı fark 
ederek odasından çıkmaya 
çalışan H.S. ise hafif yaral-
andı. Tedbir amaçlı Artvin 
Devlet Has-tanesi’ne kaldı-
rılan H.S.’nin sağlık duru-
munun iyi olduğu belirtildi. 

Heyelan sonrasında Art-
vin Valisi Turan Ergün, olay 
yerinde incelemelerde bulu-

narak işletme sahibine geç-
miş olsun dileklerini iletti.  

Ergün, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, saat 09.40 
sularında 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne apart otelin istinat du-
varının çöktüğüne dair ihbar 
geldiğini ve tüm ekiplerin hız-
la bölgeye sevk edildiğini 
söyledi. Ergün, turizm işlet-
mesinin apart otel şeklinde 
olduğunu belirterek, "Oteli-
miz, iki katlı ayrı ayrı binalar-
dan oluşan bir apart otel. Du-
varın çökmesi sonucu iki blok 
ve dört oda zarar gördü. Bir 
vatandaşımız ayağından ha- 
fif yaralandı. Ekiplerimiz ha-
sar tespit çalışmalarına başla-
dı. Otel sahiplerine geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiyoruz" dedi.
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Gebelik Sürecindeki Anne Adaylarına 
Yönelik Olarak Açılan Bu Poliklinik, 

Doğum Öncesi,   Doğum Anı Ve Doğum 
Sonrası Döneme Dair Kapsamlı Eğitim  

ve Destek Hizmetleri Sunmayı Amaçlıyor
Ebe Polikliniği, özellikle 

gebeliğin son üç ayında olan 
ve ilk doğumunu yapacak 
olan, ayrıca normal doğum 
(sezaryen dışı) yapmayı plan-
layan anne adaylarını hedef 
alıyor. Gebeler, Kadın Do-
ğum Polikliniklerinde yapılan 
muayene ve değerlendirme-
lerin ardından Ebe Poliklini-
ği'ne yönlendirilecek. 

Polikliniğin sunduğu eği-
tim konuları arasında normal 

doğumun faydaları, solunum 
ve gevşeme egzersizleri, nor-
mal doğum belirtileri, acil du-
rum belirtileri, emzirmenin 
faydaları ve ilaç dışı ağrı yö-
netimi teknikleri yer alıyor. 
Ayrıca, doğum sürecinde 
anne adaylarının kendilerini 
daha güvende hissetmeleri 
için, doğum öncesinde ebe 
ile tanışma ziyaretleri ve do-
ğum eylemi sırasında ger-
çekleştirilecek travay ziya-

retleri de planlanıyor. 
Artvin Devlet Hastanesi, 

anne adaylarının gebelik sü-
recini sağlıklı ve bilinçli bir 
şekilde geçirebilmelerini he-
defliyor. Ebe Polikliniği'nde 
deneyimli ebeler tarafından 

sunulacak eğitim ve destek 
hizmetleriyle, anne adayla-
rının doğum sürecine en iyi 
şekilde hazırlanması amaç-
lanıyor. 

Artvin Devlet Hastanesi, 
tüm anne adaylarına sağlıklı 

ve mutlu bir gebelik süreci 
dilerken, ebe polikliniği ile 
anne adaylarının doğum sü-
reçlerini daha güvenli ve bil-
inçli bir şekilde geçirmelerini 
sağlamayı hedefliyor.

Artvin Devlet Hastanesi Ebe Polikliniği’ni 
H i zmete  Aç t ı

Artvin Çalışma ve İş Ku-
rumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, 
kentte istihdamı artırmak ve 
nitelikli işgücü oluşturmak 
amacıyla önemli projeleri 
hayata geçirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda, Ho- 
pa Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Artvin Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda gerçekleştirilen 
toplantılarda, Kadın İstih-
damı için Pozitif Ayrımcılık 
Projesi (KİPAP) ve Nitelikli 
İşgücü Yetiştirme Programı 
(NİYEP) detaylı bir şekilde 
tanıtıldı. 

Artvin Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda gerçekleştirilen 
tanıtım toplantısında, KİPAP 
projesinin işleyişi ve amacı 
anlatıldı. Kadın istihdamını 
desteklemek için oluşturu-
lan bu proje, çalışma haya-
tına katılmak isteyen kadın-
lara yönelik bir dizi destek 
ve teşviki içeriyor. Proje kap-
samında, kadınların mesleki 
beceriler kazanarak işgücü 
piyasasına daha kolay ente-

grasyonu hedeflenirken, ay-
nı zamanda çocuk bakımına 
yönelik nakit destekleri de 
sağlanarak, çalışan annele-
rin yaşadığı zorlukların azal-
tılması amaçlanıyor. 

İŞKUR yetkilileri, proje-
nin hem özel sektör iş yer-
leri hem de katılımcılar için 
belirli şartlar öngördüğünü 
belirterek, bu şartlara uyan 
firmaların ve iş arayanların 
projeden yararlanabileceğini 
vurguladı. Tanıtım toplantı-
sında katılımcılardan gelen 
sorular yanıtlandı ve proje 
başvurularının İŞKUR sis-
temı üzerinden alınacağı 
bildirildi. 

Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda gerçekleştirilen 
bir diğer toplantıda ise, İŞ-
KUR ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) iş-
birliğiyle hayata geçirilen 
NİYEP projesi tanıtıldı. Bu 
proje, işgücü piyasasında 
ihtiyaç duyulan nitelikli per-
sonelin yetiştirilmesini he-

defliyor. Katılımcılara sunu-
lan eğitimlerle, piyasanın 
gereksinim duyduğu bece-
rilere sahip bireyler yetişti-
rilecek ve bu sayede işsiz-
liğin azaltılmasına katkı 
sağlanacak. 

Yetkililer, NİYEP'in sa- 
dece iş arayanlar için de-  
ğil, aynı zamanda işveren-
ler için de büyük bir fırsat 

sunduğunu belirtti. Prog-
ram, işletmelerin ihtiyacı-   
na uygun nitelikli eleman 
yetişmesine yardımcı olur-
ken, katılımcılara iş garan- 
tili eğitimler sunma imkanı 
tanıyor. 

Artvin İŞKUR yetkilileri, 
kent genelinde istihdamı ar-
tırmak ve işgücü piyasasını 
canlandırmak amacıyla ben-

zeri projelerin süreceğini 
belirtti. 

Programların detayları ve 
başvuru süreçleri hakkında 
daha fazla bilgi almak iste-
yenler, İŞKUR'un resmi web 
sitesini ziyaret edebilir veya 
İl Müdürlüğü'ne başvurarak 
bireysel danışmanlık hizmet-
lerinden faydalanabilir.

Artvin Çalışma Ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, Kentte Kadın İstihdamını 
Desteklemek Ve Nitelikli İşgücü Yetiştirmek Amacıyla Yeni Projelerini Tanıttı

Artvin’de İŞKUR’dan Yeni İstihdam Projeleri 

Haber: Caner ALTUNKAYA
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CHP’den Ön Seçim ve Erken Seçim Mesajı 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe Başkanlığı, 23 Mart’ta 
Yapılacak Cumhurbaşkanı Adayını Belirleme Ön Seçimi Öncesinde Önemli 
A ç ı k l a m a l a rd a  B u l u n d u

CHP Genel Merkezi’nin 
28 Ocak’ta aldığı kararla, 
parti üyelerinin doğrudan ka-
tılımıyla gerçekleştirilecek 
ön seçimin, parti içi demok-
rasinin güçlendirilmesi açı-
sından tarihi bir adım oldu-
ğu vurgulandı. Ön seçime 
tek aday olarak İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
ve Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılacağı kesinleşirken, par-
ti tabanında büyük bir hare-
ketlilik yaşanıyor. 

CHP Artvin Merkez İlçe 
Örgütü, bu sürece ilişkin de-
ğerlendirmelerini paylaşmak 
amacıyla 11 Mart Salı günü 
saat 20.00’de CHP İl Başkan-
lığı’nda bir basın açıklaması 
düzenledi. 

CHP Artvin Merkez İlçe 
Başkanı Olgun Gümrükçü, 
yaptığı basın açıklamasında 
Türkiye’nin içinde bulunduğu 
ekonomik ve siyasi koşullara 
dikkat çekerek, AKP iktidarı-
nın halkı her geçen gün da-
ha büyük bir çıkmaza sürük-
lediğini söyledi. Gümrükçü, 
"Özellikle son zamanlarda 
daha da belirginleşen eko-
nomik kriz, vatandaşlarımı-
zın belini bükmüş durumda. 
Halk artık hangi derdine ye-
tişeceğini kestiremiyor. AKP 
iktidarı ise bu sorunlara çö-

züm üretmek yerine baskıyı 
artırmayı tercih ediyor. Mu-
halefete ve yerel yönetim-
lere yönelik saldırılar, halkın 
iradesine darbe vurma ça-
baları artık tahammül edile-
mez bir boyuta ulaştı. Bu 
yüzden tek bir çözüm var: 
Erken seçim. Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel’in 
de defalarca vurguladığı gibi 
bizler de bir an önce erken 
seçim istiyoruz. CHP olarak, 
kaçınılmaz gördüğümüz er-
ken seçim için hazırlıkları-
mıza başladık ve vakit kay-
betmeden sahaya inmek için 
sabırsızlanıyoruz" dedi. 

CHP Genel Merkezi’nin 
aldığı karar doğrultusunda, 
Türkiye'de örneği nadir gö-
rülen bir uygulamayla cum-
hurbaşkanı adayının parti 
üyelerinin oylarıyla belirlene-
ceğini ifade eden Gümrük-
çü, 23 Mart’ta yapılacak ön 
seçimin önemine vurgu yap-
tı. Gümrükçü, "Kamuoyunun 
da bildiği üzere, diğer hiçbir 
siyasi partinin yapmadığı bir 
şekilde cumhurbaşkanı ada-
yımızı ön seçimle belirliyo-
ruz. Yani halkın seçeceği 
cumhurbaşkanı adayımızı, 
üyelerimiz belirleyecek. Bu 
kapsamda 23 Mart Pazar 
günü Ahmet Hamdi Tanpınar 
Kültür Merkezi’nde sandık 

başına giderek 13. Cumhur-
başkanımızı belirleyeceğiz" 
dedi. 

Gümrükçü, ön seçim sü-
recinde aday adaylığı baş-
vurularının daha önce alın-
dığını ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tek aday ola-
rak başvurusunu yaptığını 
belirterek şunları söyledi: 

"23 Mart günü önce Cum-
hurbaşkanı adayımız olarak 
Ekrem Başkanımızı belirle-
yecek, ardından da hep bir-
likte onu 13. Cumhurbaşka-
nımız yapacağız. CHP ola-
rak demokrasiye olan bağlı-
lığımızı bir kez daha gösteri-
yoruz. Artvin’de de ön seçi-
me yoğun bir katılım bekli-
yoruz. Özellikle şubat ayın-

da yüzlerce yol arkadaşımı-
zın partimize üye olması, bu 
heyecanımızı daha da artırı-
yor. Halkın kararına güveni-
yoruz ve bu süreci büyük bir 
demokrasi şöleni olarak gö-
rüyoruz." 

"Önceliğimiz 
Cumhurbaşkanlığı 

Seçimi" 
Basın mensuplarının   

ola-sı bir kongre süreci olup 
olmayacağı yönündeki soru-
larını da yanıtlayan Olgun 
Gümrükçü, CHP Artvin Mer-
kez İlçe Örgütü’nün tek ön-
celiğinin cumhurbaşkanlığı 
seçimi olduğunu vurguladı. 

"Bizim şu anki tek günde-
mimiz cumhurbaşkanlığı se-

çimidir. Önceliğimiz derhal 
sandığın kurulmasıdır. Kong-
re süreciyle ilgili bazı çalış-
malar yapıldığını duyuyoruz, 
ancak bizim şu an kongreye 
dair bir gündemimiz yok. Kong-
reler, partimizin MYK’sının 
alacağı karar doğrultusunda 
duyurulur ve buna göre ça-
lışmalar başlatılır. Ancak şu 
an biz tüm enerjimizi cum-
hurbaşkanlığı seçimlerine 
harcıyoruz." dedi. 

Gümrükçü, sözlerini “Bu 
vesileyle tüm vatandaşları-
mızı, 23 Mart Pazar günü 
Ahmet Hamdi Tanpınar Kül-
tür Merkezi’ne, demokrasi 
şölenimize ve ön seçimize 
katılmaya davet ediyoruz.” 
diyerek tamamladı.

Artvin Valisi Turan Ergün, Yeni Mahalle 
Orta Okulu’na Ziyarette Bulundu 

Vali Ergün Öğrencilerle 
Bir Araya Geldi

Vali Ergün, beraberinde 
İl Emniyet Müdürü Hüseyin 
Adatepe, İl Jandarma Ko-
mutanı Jandarma Albay 
Mehmet Çelik ile Yeni Ma-
halle Orta Okulu’nu ziyaret 
ederek öğrencilerle bir araya 
geldi. 

Öğrencilerle     
sohbet eden 
Ergün, eğitim 

hayatlarına dair 
tavsiyelerde bulundu 

 

Vali Ergün, okulun mev-
cut durumu ve faaliyetler 
hakkında İl Milli Eğitim Mü-
dür Vekili Müdür Erol 
Murtezaoğlu ve okul müdürü 
Muhammet Gebiç’ten bilgi 
aldı.
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Artvin’de Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
Ergün, Şubat Ayı “Artvin’in Huzuru” İl Güvenlik ve 
Asayiş Bilgilendirme Toplantısını Gerçekleştirdi
Syf.1’deki Haberin Devamı 

“Terörle Mücadele” 
İlk olarak güvenliğe ilişkin 

veriler kapsamında yapılan 
çalışmalar ile ilgili açıklama-
larda bulunan Ergün,Artvin’de 
2025 yılı Şubat ayı itibarıyla 
terörle mücadele kapsamın-
da 12 kırsal çaplı küçük ope-
rasyon, 1 şehir operasyonu 
olmak üzere toplam 13 ope-
rasyon gerçekleştirildiği, 
DHKP/C, THKP/C, MLKP ve 
diğer terör örgütlerine yöne-
lik yapılan 2 operasyon so-
nucunda 1 şahsın tutuklan-
dığını ifade etti. 

Asayiş olaylarında ise ki-
şilere karşı işlenen 10 önem-

li suça dair veriler paylaşan 
Vali Ergün, geçen yılın aynı 
dönemine oranla olay sayı-
sında %11’lik azalış sağla-
narak toplam olay sayısının 
65 olduğunu aydınlatılma 
oranının %98,46 olduğunu 
belirtti. 2025 yılı şubat ayın-
dan Artvin genelinde malvar-
lığına karşı işlenen 9 önemli 
suça dairde bilgiler verilerek 
bu kategoride de toplam olay 
sayısında %32’lik bir azalma 
olduğunu vurgulandı. Mey-
dana gelen 23 olay olduğu 
da kaydedildi.  Ayrıca, kent 
genelinde 69 hükümlü şah-
sın yakalandığını, ruhsatsız 
silah ve silah kaçakçılığına 
yönelik operasyonlarda ise 

toplam 15 silah ele geçiril-
erek 19 şahıs hakkında 
işlem yapıldığı açıklandı. 

Vali Ergün, 2025 yılı Şu-
bat ayında Artvin ilinde or-
ganize suç ve suç örgütle-
riyle ilgili herhangi bir olum-
suzluk yaşanmadığını belirti.  

“Uyuşturucuyla 
Mücadele ve        
Siber Suçlar” 

Uyuşturucu ile mücade-
lede gerçekleştirilen operas-
yonlarda toplam 95,99 gram 
uyuşturucu madde ele geçir-
ilirken, 4 kişinin tutuklandığı 
belirtildi. Siber suçlarla mü-
cadelede ise suç unsuru 

tespit edilen 18 şahıs ve 54 
hesap hakkında işlem yapıl-
dığı bildirildi. 

“Trafik     
Denetimleri               
Ve Düzensiz       

Göçle Mücadele” 
Vali Ergün, trafik güven-

liğine yönelik denetimlerin 
büyük bir titizlikle devam et-
tiğini belirterek Şubat ayında 
denetlenen araç sayısının 

24 bin 710 olduğunu açıkla-
dı. Ergün, işlem yapılan top-
lam araç sayısının ise 2.616 
olduğunu belirtti. Düzensiz 
göçle mücadele kapsamın-
da yapılan 4 operasyonda   
2 şahsın tutuklandığını ve   
1 şahsın adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldığını ifade 
etti. Düzenli Göçmen sayı-
sında ise Artvin’de ki geçici 
koruma altındaki Suriyelile-
rin 67 olduğu belirtildi.

Memur-Sen Artvin Şube-
si, Halitpaşa Meydanı'nda 
gerçekleştirdiği basın açık-
lamasıyla "Anayasa Değiş-
sin, Aile Korunsun" kampan-
yasının detaylarını paylaştı. 

Artvin Memur-Sen Kadın 
Komisyonu Başkanı Gül 
Köse, aile yapısının toplu-
mun temeli olduğuna dikkat 
çekerek, güçlü bir aile yapı-
sının toplumların geleceğini 
güvence altına alacağını 
vurguladı. 

Başkan Köse yaptığı 
açıklamada, "İyi yetiştirilmiş 
bir nesil, geleceğimizin temi-
natıdır. İyi yetişmiş bir nes-
lin en önemli koşulu ise güç-
lü bir aileye sahip olmaktır. 
Aile, toplumun temel direği 
ve değerlerin taşıyıcısıdır. 
Geleceğimizi inşa etmek için 
güçlü bir aile yapısına sahip 
olmamız gerekmektedir" di-
yerek aile yapısının önem-
ine değindi. 

Köse, son yıllarda aile 
yapısının küresel sapkın 
ideolojilerle tehdit altında 
olduğuna da dikkat çekti. 
Aileyi hedef alan uluslara-
rası lobilerin, sapkın anor-
mallikleri özgürlük olarak 
sunduğunu, sosyal medya, 

moda, dizi ve film sektörleri 
aracılığıyla kültürel operas-
yonlar yürüttüğünü belirtti. 
Ayrıca, bazı medya kuruluş-
ları ve sivil toplum örgütleri-
nin de bu ideolojileri pazar-
layarak bu lobilere destek 
verdiklerini ifade etti. 

Başkan Köse, aileyi 
tehdit eden diğer unsur-
lardan da söz etti. "İşsizlik, 
şiddet, bağımlılık gibi toplu-
msal sıkıntılar da aileyi teh-
dit eden unsurlardır. Bazı te-
levizyon kanallarının gündüz 
kuşağındaki programları ise 
aile yapısını hedef almakta 
ve toplumun genel ahlak 
yapısına zarar vermektedir" 
dedi. Bu tür yayınlarla mü-
cadele edilmesi gerektiğini 
söyleyen Köse, RÜTÜK'ü 
harekete geçmeye çağırdı 
ve bu programların yayın-
dan kaldırılmasını talep etti. 

Köse, aileyi korumanın 
sadece bireysel bir mesele 
değil, toplumsal ve kültürel 
bir sorumluluk olduğunu 
vurguladı. "Aileyi savunmak, 
değerlerimizi yaşatmak ve 
nesillerimize aktarmak için 
bu bir zorunluluktur" diyerek, 
anayasa değişikliği talebini 
yineledi. 

Artvin Memur-Sen Kadın 
Komisyonu Başkanı, anaya-
sa değişikliği önerilerini şöy-
le sıraladı: "Anayasa'nın 41. 
maddesine, 'Aile, kadın ve 
erkekten oluşur. Aile ilişkisi-
nin temeli evliliktir' cümlesi-
nin eklenerek anayasal gü-
vence verilmesi talebimizdir. 
Ailenin kadın, erkek ve ço-
cuklardan oluşan bir yapı 
olarak tanınmasını istiyoruz. 
Ayrıca, başörtüsü nedeniyle 
ayrımcılığa uğrayan kadınla-
rımızın özgürlüğünü güven-
ce altına almak için, Anaya-
sa'nın 24. maddesinde ge-
rekli düzenlemenin yapılma-
sını talep ediyoruz." 

Memur-Sen olarak,     
aileyi korumak ve başörtü-
sü özgürlüğünü güvence 
altına almak için başlatılan 

imza kampanyasının devam 
ettiğini belirten Köse, tüm 
halkı kampanyaya destek 
vermeye çağırdı. Kampan-
yaya katılmak isteyen va-
tandaşlar, www. imza. me-
mursen.org.tr adresinden 
imza atabilecekler. 

Köse, açıklamasını şu 
sözlerle sonlandırdı: "Ana-
yasa değişsin, aile korunsun! 
Ailemizi ve değerlerimizi sa-
vunmak için bu kıymetli ça-
lışmaya verdiğiniz destek 
için teşekkür ederiz."

"Anayasa Değişsin, Aile Korunsun"
Memur-Sen Artvin Şubesi, 

"Anayasa Değişsin, Aile Korunsun" 
Kampanyasını Duyurdu

Haber: Caner ALTUNKAYA

Haber: Arzu KÖR
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30 Küçükbaş Hayvanı Donarak Öldü 

Kötü barınma koşulları ve 
yetkililerin ilgisizliği nedeniy-
le sürüsü her geçen gün da-
ha da küçülen Besici Önder 
Acar, kış aylarında yeterli 
barınak sağlanamadığı için 
30 kuzusu donarak öldü. 

Doğu Karadeniz’in sert 
iklim şartlarında hayvancılık 
yapmak, yeterli altyapı des-
teği olmadığında tam anla-
mıyla bir hayatta kalma mü-
cadelesine dönüşüyor. Arda-
nuç'a bağlı Geçitli Köyü’nde 
küçükbaş hayvancılık yapan 
43 yaşındaki Önder Acar, 
imkânsızlıklarla dolu bir ha-
yatın içinde, bin 700 rakım-
da hayvanlarını yaşatmak 
için mücadele veriyor. Ancak 
aldığı tek destek, doğayla 
girdiği savaşta gösterdiği 
sabır ve azim. 

Kışın sert geçtiği köyde, 
hayvanların barınabileceği 
sağlam ve korunaklı bir ahır 
bulunmuyor. Acar, yıllardır 
yetkililere başvurmasına rağ-
men herhangi bir destek ala-
madığını belirterek yaşadığı 
çaresizliği şu sözlerle anlatıyor: 

“Ben, Artvin’in Ardanuç 
ilçesi Geçitli Köyü’nde kü-
çükbaş hayvancılık yapıyo-
rum. Ancak hayvancılık ya-
pabilmek için gerekli şart-
larımız hiç iyi değil. Ahırla-

rımızın üstü sac, yanları tah-
ta ve branda. Kış aylarında 
soğuk ve rüzgâr nedeniyle 
kuzularımız donuyor. Bu kış 
sadece soğuktan 30 kuzum 
öldü, 20’ye yakın kuzum ise 
başka sebeplerle telef oldu. 
Diğerleri de hasta ve her an 
ölebilirler. Biz hayvancılıkla 
geçiniyoruz, ancak 
hayvanlarımızı yaşatmak 
için yeterli şartlarımız yok.” 

Acar, yıllardır hayvanla-
rını koruyacak sağlam bir 
ahır inşa edebilmek için des-
tek beklediklerini ancak so-
nuç alamadıklarını belirtiyor. 
Önder Acar’ın anlattıklarına 
göre, köyde başka çiftçilere 
destek sağlanırken, onun 
başvuruları sürekli geri çev-
rildi. Acar süreci şu şekilde 
anlattı: 

“Yetkililere dört kez baş-
vurduk, ama bizi hep red-
dettiler. Bizim köyde baş-
vuran sadece iki kişi vardı 
ama yine de bizi elediler. 
Oysa hayvanı olmayanlara 
ahır yapıldı. Bizim hayvan-
larımız var ama destek gö-
remiyoruz. Şimdi 400 hay-
vanım  var ama kuzuların 
yarısını kaybettim.” 

Yetkililer, Acar’a kendi  
imkanlarıyla ahır yapmasını 
öneriyor. Ancak bu, bölgenin 

koşulları göz önüne alındı-
ğında neredeyse imkânsız. 
Acar konuyla ilgili şu ifade-
leri kullandı: 

“Kendi ahırını yap diyor-
lar ama burada bunu yap-
mak kolay mı? Arazi hisseli 
olduğu için geçici bir yapı 
yapmam gerekiyor. Orman 
İşletme Müdürlüğü ise ahır 
için odun vermiyor. Hayvan-
larımız karın içine gömülüy-
or. Mevcut ahırımız çok eski, 
sacdan yapılmış ve her ta-
raftan soğuk alıyor. Buralar-
da hayvancılık yapmak gide-
rek zorlaşıyor.” 

Acar, yaşanan kayıplara 
rağmen hayvanlarını hayat-
ta tutabilmek için veteriner-
lerden ilaç alarak çözüm bul-
maya çalıştıklarını söylüyor. 
Ancak bu da büyük bir mad-
di yük getirdiğini belirterek 
“Bugüne kadar sadece ilaç 
için 200 bin TL harcadım. 
Soğuklarda hayvanlarımız 
öldü, güneş çıktığında ise 
ahırın içi çamur oluyor. Hay-
vanların altı ve üstü ıslak ka-
lıyor. Hasta olan kuzuların 

çoğundan artık verim ala-
mıyoruz. Sadece ilaçlarla 
onları yaşatmaya çalışıyo- 
ruz ama bu ne kadar sürecek 
bilmiyo-ruz. Sonunda hepsi 
ölecek ve biz daha da büyük 
bir zarara gireceğiz" dedi. 

Tüm bu yaşananlara  
rağmen, Acar artık yetkililere 
başvurmaktan da umudunu 
kesmiş durumda. CİMER’e 
başvurmayı düşündüğünü 
ancak bir sonuç alamayaca-
ğını düşündüğü için vazgeç-
tiğini belirterek “Geçenlerde 
yaşadığımız sıkıntıları anla-
tan bir video çekip CİMER’e 
yazmayı düşündüm. Ama 
sonra dedim ki, kimi kime 

şikayet edeceğim? Bizi    
arayıp soran yok. Yetkili-   
ler, büyük çiftliklere destek 
olurken, bizim gibi küçük 
hayvancılık yapanlara hiç- 
bir  şey vermiyor” dedi. 

Acar gibi Artvin’in yük- 
sek rakımlı köylerinde hay-
vancılık yapan pek çok üre-
tici, benzer sorunlarla boğu-
şuyor. Kışın dondurucu so-
ğukları, yetersiz altyapı, des-
tek eksikliği ve artan mali-
yetler, hayvancılığı giderek 
daha da zor bir hale getiri-
yor. Önder Acar ve diğer 
üreticiler, artık duyulmak     
ve çözüm bulmak istiyor.

Ardanuç'a Bağlı Geçitli Köyü'nde Küçükbaş Hayvancılık Yapan 
Önder Acar, Ağır Kış Şartlarında Hayvanlarını Yaşatmaya Çalışıyor

Haber: Caner ALTUNKAYA



66Şavşat’ın Sesi Gazetesi 14 Mart 2025 Cuma 
www.savsatinsesi.com

Haber : Arzu KÖR

Haber: Caner ALTUNKAYA

Artvin Devlet Hastanesi'nde Bir İlk
Syf.1’deki Haberin Devamı 

Dr. Yakup Yunus 
Yamantürk, Sol Dal Pacing 
yönteminin kalbin doğal 
elektriksel iletim sistemine 
daha yakın bir noktaya elek-
trot yerleştirerek çalışan bir 
kalp pili yöntemi olduğunu 
belirtti. Geleneksel kalp pil-
leri genellikle sağ ventriküle 
yerleştirilirken, Sol Dal Pa-
cing ile kalbin doğal uyarı 
sistemi kullanılarak daha fiz-
yolojik bir uyarım sağlanıyor. 

Bu yeni yöntemin gele-
neksel kalp pillerine göre 
çok sayıda avantajı olduğu- 
nu vurgulayan Dr. Yamantürk, 
"Geleneksel kalp pilleri, kal-
bin doğal elektriksel iletim 
sistemini tam olarak kulla-
namaz ve bazı hastalarda 
uzun vadede kalp yetmez-
liğine neden olabilir. Sol Dal 
Pacing ise kalbin daha sen-
kronize kasılmasını sağlar, 
kalp yetmezliği riskini azaltır 
ve daha doğal bir kalp ritmi 
sunar" dedi. 

Sol Dal Pacing yöntemi-
nin özellikle kalp yetmezliği 
olan hastalar, iletim bozuk-

luğu yaşayanlar ve belirli 
türde kalp pili ihtiyacı olan 
hastalar için uygundur. Dr. 
Yamantürk, "Her hasta için 
bireysel değerlendirme yapı-
yoruz ve en uygun tedavi 
seçeneğini belirliyoruz. Uy-
gun hastalar için bu yöntem 
gerçekten devrim niteliğin-
de" ifadelerini kullandı. 

Sol Dal Pacing uygula-
ması, lokal anestezi altında 
yapılan ve genellikle bir saat 
içinde tamamlanan bir işlem-
dir. Girişimsel bir yöntem ol-
duğu için düşük oranda en-
feksiyon veya elektrot yer-
leşiminde teknik zorluklar gi-
bi riskler taşısa da, deneyimli 
uzmanlar tarafından gerçek-
leştirildiğinde oldukça gü-
venli bir prosedür.  

Dr.Yamantürk, hastaların 
işlem sonrasında günlük ha-
yatlarına hızlıca dönebildi-
ğini de söyledi. 

Artvin'de Sol Dal Pacing 
uygulamasının başlaması, 
bölgedeki hastalar için teda-
viye erişim konusunda önem-
li bir adım oldu. Daha önce 
bu işlemi yaptırmak isteyen 

hastalar, Ankara, İstanbul 
veya Trabzon gibi büyük şe-
hirlere gitmek zorunda ka-
lıyordu. Ancak şimdi Artvin 
Devlet Hastanesi'nde bu iş-
lemin uygulanmasıyla birlik-
te hastalar şehir değiştirme-
den bu ileri düzey tedaviye 
ulaşabilecek. 

Dr. Yakup Yunus 
Yamantürk, bu ileri düzey 
kalp pili uygulamalarını ba-

şarıyla gerçekleştirmesinde 
kendisine teorik ve pratik 
anlamda rehberlik eden Ha-
cettepe Üniversitesi’nden 
Prof.Dr.Uğur Canpolat'a da 
teşekkür ederek “Hacettepe 
Üniversitesi’nde Prof. Dr. 
Uğur Canpolat’tan aldığım 
eğitim ve deneyimler, bu iş-
lemi başarıyla gerçekleştire-
bilmemde büyük rol oynadı. 
Kendisine, bana kazandırdı-
ğı bilgiler ve destekleri için 

gönülden teşekkür ediyorum” 
dedi. 

Artvin Devlet Hastane-
si'nde başlayan bu tedavi 
yöntemi, bölgedeki kalp has-
taları için büyük bir umut 
oluşturuyor. Sol Dal Pacing 
yöntemiyle tedavi görmek 
isteyen hastalar, Artvin Dev-
let Hastanesi Kardiyoloji Po-
likliniği'ne başvurarak detaylı 
bilgi alabilirler.

Artvin Devlet Hastanesi, Kardiyoloji Alanında Önemli Bir İlke İmza Atarak 
Sol Dal Pacing (İletim Sistemi Uyarıcı Pil) Uygulamasını Hayata Geçirdi

Beşpare Eko Kültür Köyü Üretim Atölyesi Hayata Geçiyor

Kadın girişimciliğini ve 
yerel üretimi destekleyen 
projeye büyük ilgi gösterildi. 
İmza törenine Karadeniz 
Kadın Kooperatifler Birliği 
Başkanı Bahar Kastan, pro-
je paydaşlarından Artvin Ti-
caret ve Sanayi Odası Ge-
nel Sekreteri Yüksel Çoruh 
ve Proje Danışmanı Nuray 
Özçelik de katıldı. 
Eski Okul Yeniden 

Hayat Buluyor 
Beşpare Eko Kültür Köyü 

Üretim Atölyesi Projesi kap-
sa-mında, Artvin’in Varlık 
Köyü’nde uzun yıllardır atıl 
durumda olan eski köy oku-
lu, reçel ve marmelat üretimi 
için modern bir imalathane-
ye dönüştürülecek. Bu dö-
nüşüm için gerekli ekipman ve 
bina tadilat desteği sağlandı. 

Kadın Girişimciler 
Üretime Katılıyor 
Proje, kadın girişimciliğini 

teşvik etmeyi ve yerel üreti-
mi canlandırmayı amaçlıyor. 
Beşpare Eko Kültür Köyü 
Üretim Atölyesi, bölge eko-
nomisine katkı sağlamayı ve 
yerel kadın girişimcilerinin 
üretime katılımını artırmayı 
hedefliyor. Proje yetkilileri, 
Beşpare’nin sadece Artvin’de 
değil, Karadeniz Bölgesi ge-
nelinde kadın girişimciliği adı-
na örnek teşkil edeceğini be-
lirtiyor. 

Hatice Nur Ersöz: 
"Kadınlarımızın 

Girişimcilik Ruhunu 
Desteklemek İçin 

Çalışıyoruz" 

Kooperatif Başkanı 
Hatice Nur Ersöz, proje hak-
kında yaptığı açıklamada, 
“Beşpare Eko Kültür Köyü 
Üretim Atölyesi, kadın giri-
şimciliğinin güçlendirilmesi 
adına büyük bir adım. Bu 
proje ile hem yerel üretimin 
önünü açmayı hem de ka-
dınlarımızın ekonomiye kat-
kı sağlamasını amaçlıyoruz. 
Kadınlarımızın girişimcilik 
ruhunu desteklemek ve on-
lara daha fazla fırsat sun-
mak için var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Bu proje, Artvin’in 
ve Karadeniz Bölgesi’nin eko-
nomisine önemli katkılar su-
nacak” dedi. 

Artvin TSO 
Başkanı Kurt’a 

Teşekkür 

Ersöz, projenin başlangı-
cından itibaren kendilerine 
destek olan Artvin Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Seçkin Kurt ve 
ekibine teşekkürlerini iletti. 
Ersöz, “Bize inandılar ve ya-
nımızda oldular. İnşallah kat-
kılarıyla daha güzel işler pay-
laşacağız” ifadelerini kullandı. 

Artvin’e ve Bölgeye 
Hayırlı Olsun! 

Beşpare Eko Kültür Köyü 
Üretim Atölyesi, kadın 
girişimciler için yeni fırsatlar 
sunarken, Artvin ve Karade-
niz Bölgesi’ne büyük katkılar 
sağlaması bekleniyor. 

Artvin Kadın Girişimciler Turizm Geliştirme ve İşletme Kooperatifi Tarafından 
Hazırlanan Beşpare Eko Kültür Köyü Üretim Atölyesi Projesi, Resmiyet Kazandı
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"Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mücadelemizi 
Kriminalize Edemezsiniz" 
Eğitim Ve Bilim Emekçilerini Temsil Eden 
Eğitim Sen Artvin Şubesi, Son Günlerde 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mücadelesine 
Yönelik Artan Saldırılara Karşı Güçlü Bir 

Açıklama Yayımladı 
Sendika, Millî Eğitim Ba-

kanlığı’nın (MEB) 10 Mart’ta 
gerçekleştirilecek toplumsal 
cinsiyet eşitliği dersine dair 
eleştirilerine sert bir yanıt 
vererek, eğitimde eşitlik ve 
özgürlüğün savunulmaya 
devam edileceğini vurguladı. 

MEB’in, Eğitim Sen’in 
eğitimde toplumsal cinsiyet 
eşitliğini esas alan çalışma-
sını hedef alarak suçlayıcı 
ifadeler içeren bir açıklama 
yapması, kamuoyunda ge-
niş yankı uyandırdı. Eğitim 
Sen Artvin Şubesi, MEB’in 
bu tutumunun bilimsel ve 
demokratik eğitim anlayışıy-
la bağdaşmadığını belirtti. 
Sendika açıklamasında, 
"MEB’in eğitimde toplumsal 
cinsiyet eşitliğini zararlı bir 
unsur gibi göstermesi, ka-
dınların eğitimde ve kamu-
sal alanda eşit haklara sahip 
olmasını baltalamaya yöne-
lik bir yaklaşımdır" denildi. 

Sendika, özellikle tarikat 
ve cemaatlerin baskıları so-
nucu eğitim politikalarının 
şekillendirildiğine dikkat çek-
erek, kadınların eğitimde ve 
toplumsal yaşamda güçlen-
mesini engelleyen her türlü 
girişime karşı mücadelenin 
devam edeceğini belirtti. 

Eğitim Sen, toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin yalnızca 
bir akademik kavram olma-
dığını, uluslararası insan 
hakları sözleşmeleri ve çağ-
daş eğitim anlayışının temel 
bir bileşeni olduğunu vurgu-
ladı. Sendika, UNESCO ve 
Avrupa Konseyi gibi ulusla-
rarası kurumların eğitimde 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanmasını temel bir ge-

reklilik olarak kabul ettiğini 
hatırlattı. 

Açıklamada, MEB’in 
2014-2016 yılları arasında 
yürüttüğü "Eğitimde Toplum-
sal Cinsiyet Eşitliğinin Geliş-
tirilmesi Projesi"ne (ETCEP) 
de değinildi. O dönem 
MEB’in eğitimde toplumsal 
cinsiyet eşitliğini destekle-
diğine vurgu yapılırken, şu 
ifadelere yer verildi: 

“Toplumsal cinsiyet eşit-
liği, kadın ve erkekler ile kız 
ve erkek çocukların haklar-
dan ve fırsatlardan tam ve 
eşit bir biçimde yararlanma-
ları ve sorumlulukları eşit 
olarak bölüşmeleri anlamına 
gelir. Bu ilke, MEB tarafın-
dan da kabul edilmiş ve hay-
ata geçirilmek istenmiştir. 
Ancak bugün aynı bakanlık, 
sendikamızın toplumsal cin-
siyet eşitliği talebini kriminal-
ize etmeye çalışmaktadır.” 

Eğitim Sen, MEB’in suç-
layıcı açıklamalarının ger-
çeği yansıtmadığını ve eği-
timde özgür bireyler yerine 
ataerkil normlara boyun eğen 
bireyler yetiştirmeyi amaçla-
yan gerici bir bakış açısını 
temsil ettiğini belirtti. Sendi-
ka, tarikat ve cemaatlerle 
imzalanan protokollerle eği-
tim sisteminin dönüştürül-
meye çalışıldığına dikkat  
çekerek, bu süreçte MEB’e 
bağlı yandaş sendikaların 
da benzer bir söylem kullan-
masının şaşırtıcı olmadığını 
ifade etti. 

Açıklamada, kendisini 
laik ve bilimsel eğitimin sa-
vunucusu olarak gören bazı 
sendika yöneticilerinin bile 

bu süreçte MEB ile aynı dili 
kullanarak Eğitim Sen’i he-
def almasının üzücü olduğu 
kaydedildi. 

Eğitim Sen, artan kadın 
cinayetleri, çocuk istismarı 
ve erken yaşta zorla evlilik-
ler gibi toplumsal sorunlara 
dikkat çekerek, eğitimin cin-
siyet eşitliği temelinde şekil-
lendirilmesi gerektiğini vur-
guladı. İstanbul Sözleşme-
si’nden çekilen iktidarın ka-
dınların özgürlük mücade-
lesini yok sayarak toplumu 
gerici normlara mahkûm 
etmeye çalıştığını belirten 
sendika, bu baskılara karşı 
mücadeleden asla vazgeç-
meyeceğini ilan etti. 

Son olarak Eğitim Sen 
Artvin Şubesi, laik, bilimsel 
ve demokratik eğitimi savun-
maktan geri adım atmayaca-
ğını ve toplumsal cinsiyet 

eşitliği mücadelesini sürdür-
meye devam edeceğini du-
yurdu. Açıklama şu ifadeler-
le sona erdi: 

“Eğitim hakkı, cinsiyet 
eşitliği ile güçlenir. Özgür ve 
adil bir toplumun temeli, 
eşitlikçi bir eğitim anlayışıy-
la atılır. Eğitim Sen olarak, 
tüm çarpıtmalara, suçlama-

lara ve tehditlere rağmen 
top-lumsal cinsiyet eşitliği 
mücadelemizden vazgeç-
meyeceğiz. Haklarımızı yok 
sayan, eşitsizliği derinleştir-
mek isteyenlerin karşısında 
bulunduğumuz her alanda 
direnmeye ve mücadele 
etmeye devam edeceğiz.”
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